

Inntaksrutinar for YSK Sogn og Fjordane fylkeskommune:

Kva	Tidsperiode	Ansvarleg
<p>Skulen skaffar nye avtalar med bedriftene:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ta kontakt med bedriftene for å informere om YSK • Aktuelle bedrifter må vere godkjende lærebedrifter (sjå link til godkjenning) • Inngå avtale med bedriftene om å vere lærebedrift i YKS-tilbodet. • Alle avtalar med bedrifter skal gjerast via skulen • Oversikt over bedrifter skulen har avtale med, med link til heimesida 	Haust. Ferdigstillast innan veke 1	Skulen
<p>Søkarane søker på Vigo innan søknadsfristen. YSK må førast opp som førsteprioritet.</p> <p>Søklarane må i tillegg sende eit eige vedlegg (link til redigert vedleggsskjema) direkte til skulen. Her skal det førast opp karakterar frå første termin. Søkarane må prioritere minst 3 avtalebedrifter i søknadsskjemaet.</p>	1.mars	Søkar
Skulen rangerer søklarane ut frå karakterane til første termin.		Skulen
Avtalebedriftene får rangerte lister over søkarane med søkarane sine bedriftsprioriteringar.	Seinast 31.mars	Skulen
Bedriftene vel fritt kven av søkarane dei ønskjer å intervju. Bedriftene melder tilbake til skulen kven dei ønsker å intervju.	Seinast 30.april	Bedriftene
Skulen kallar søkarane inn til intervju i bedriftene.	Seinast 10.mai	
Bedriftene gjennomfører intervju og gjev tilbakemelding til skulen om val av søklarar i prioritert rekkefølge.	Seinast 20.juni	Bedriftene
Opplæringsavdelinga sender ut oppdatert liste over søkarane med standpunkt- og eksamenskarakterar til skulane.	Etter karakter- oppgjeret	Opplæringsavdelinga
Skulen sender standpunkt- og eksamenskarakterane til bedriftene for dei søkarane som har vore på intervju.		Skulen
Bedriftene må avklare med skulen før dei evt. tilbyr ein søkar plass.		
Skulen sender liste over inntekne søklarar til opplæringsavdelinga.	Seinast 1.juli	Skulen
Skulen sender brev til søklarane om kvar dei har fått plass	Ved første inntak	Skulen
Møte for oppretting av avtale med bedrift/skule/elev blir gjort individuelt.	August/septem ber	Kontaktlærer/oppfølging ansvarleg

Start praksis	Veke 42 (etter haustferien)	
---------------	--------------------------------	--

Alle nye bedrifter som kjem inn etter 1.mai, vert ikkje med i prosessen for årets inntak